



Seng fra Fauske

Ved passkontrollen på Gardermoen står et kunstverk i form av ei seng i **Fauske-marmor** laget av kunstner Anne Katrine Dolven.

Side 8

Trosset regnværet

Regnet satte ingen stopper for **Kaia til Kai** på Rognan i helga. - En kanonbra festival, oppsummerer campansvarlig Truls Røraas.

Side 14 og 15



8000 km i traktor for kreftsaaken



Har jobbet i 54 år som maskinfører

Svein Erik Bruun (73) jobber som maskinfører hos PK Strøm. - Jeg vil jobbe så lenge de vil ha meg.

Side 5



Fra Salt dal til Slovakia

Synne Olsen fra Rognan representerer Norge under ungdoms-OL i håndball.

Side 22



ALVORLIG BAKTEPPE. Paul Fountaine og dobermanen Geisha (10) er på en helt spesiell reise. Foto: Vilja og Kamilla S. Mathisen

For å samle inn penger til kreftsaaken, kjører Paul Fountaine og dobermanen Geisha fra Nedeland til Nord-

kapp i traktor. Saltenposten møtte duoen på Kvarv i Sørfold.

Side 6 og 7



02000-02967-7

Måtte ut med 6.000 kroner etter øvelseskjøring med promille

FAUSKE: Politiet stanset en bil med en person som øvelseskjørte sammen med ledsager på Riksvei 80 ved Tørrsvik lørdag. Politiet foretok en promillekontroll av ledsageren, og det viste seg at ledsageren hadde lavpromille.

- Ledsager fått utstedt forelegg for forholdet, opplyser politiet på Twitter.

Operasjonsleder hos politiet i Nordland, Ulf Slettan forklarer at man som ledsager under øvelseskjøring regnes som sjåfør av bilen.

- Vedkommende har fått et forelegg på 6.000 kroner, opplyser han.
Lavpromille er alt mellom 0,2 til 0,5 promille.



Fargerik reise med alve

Sammen med hunden Geisha kjører Paul Fontaine fra Nederland til Nordkapp tur-retur i traktor for å samle inn penger til kreftskaken.

KAMILLA S. MATHISEN

SØRFOLD: Saltenposten møter nederlandereren Paul Fontaine (49) og dobermannen Geisha (10) idet de har tatt seg en pause og parkert traktoren i en busslomme på Kvarv i Sørfold.

Fargerikt

Ved første øyekast er det mer enn registreringsnummeret som vekker nysgjerrighet. Foran på traktoren er det montert en moped av typen Solex, en nederlandsk julenisse-stav og en liten globus (nummer to, da den første ble stjålet i Danmark). På baksiden sitter en hjemmebygget kasse pyntet med ymse suvenirer: Et par ulltøfler, en cowboyboot, en sauebjelle og mye mer.

Alvorlig

Men den fargerike ferden har et alvorlig bakteppe. En dag i desember i fjor, snakket Paul Fontaine med en god venninne i telefonen. Da han spurte om det gikk bra med henne, var svaret nei.

Venninnen hadde fått kreft. Det var et sjokk, både for henne og for alle rundt henne. Ut fra dette ble ønsket om å gjøre noe født.

Paul Fontaine startet stiftelsen "La Vie est Belle" (livet er vakkert) for å samle inn penger til inntekt for kreftskaken. – Jeg ville så gjerne gjøre noe for min venninne.

Det var sånn det startet. Men dette gjelder jo alle. I morgen kan det være du eller jeg som får kreft, sier han.

Hårete mål

– Kreft kan ramme hvem som helst. Og hvis det skjer, er det bare en ting du ønsker: Den beste behandlingen som finnes. Derfor er det viktig at det blir forsket mest mulig på dette. Jo mer penger som blir tilgjengelig for forskning, jo

bedre behandling er det mulig å få, sier Fontaine.

Hjemme i Nederland skaffet Fontaine seg en rekke sponsorer, og den 21. juni 2022 la han ut på sitt livs eventyr med et hårete mål for øyet: Å samle inn 25 000 Euro til inntekt for kreftskaken. Dette skulle han gjøre mens han kjørte sin 28 år gamle traktor, en Ford 5640 Powerstar SLE, til Nordkapp og tilbake igjen. En tur på vel 8000 kilometer.

20 dager

Den 10. juli kl 14:00 kunne Paul Fontaine sprette en medbrakt flaske Champagne, da han og Geisha ankom Nordkapp, etter en utmatende reise på 4450 kilometer.

Turen tok 20 dager, i 30 kilometer i timen, i støyen fra traktoren, på humpete veier. Nettene ble tilbrakt utendørs, i en hjemmesnekret sengeplass øverst i kassen bak traktoren, beskyttet av en pressenning.

Kassen rommer ellers et kjøleskap, diesellager, verktøy, proviant og alt det de to følgesvennene ellers måtte trenge for ferden.

Reisen tilbake ble startet med en tur via Finland og Sverige, før han igjen krysset grensen over til Norge, og møtte på Saltenposten i Kvarv-krysset.

Samler minner

Paul Fontaine vokste opp på sine foreldres gård i De Bilt i Nederland. Han har alltid vært lidenskapelig opptatt av dyr, og hans største ønske i oppveksten var å bli bonde.

I dag driver han et hestepensjonat, i tillegg til at han har en flokk med sauer, geiter, ender og høner. Mange av de ulike gjenstandene han har dekorert traktoren med, som ulltøflene og sauebjellen, er ting han har fått som minner av ulike bønder han har besøkt på veien.

Underveis oppdaterer han sine sponsorer og følgere både på facebook og på sin egen nettside.

Ny ferd til neste år?

På spørsmål om han ville gjort det igjen, svarer Paul Fontaine at det slett ikke er umulig. Kanskje allerede neste år?

– Men neste gang vil jeg ha med meg 25 traktorer, og målet må være å samle inn 100 000 Euro, smiler han.



MORSOM OG ALVORLIG. Nederlandereren Paul Fontaine og dobermannen Geisha kjører 8000 kilometer til for kreftskaken i t



SMALT SOVEROM. Her inne, i en hjemmebygget boks montert bak på traktoren, tilbringes de fleste nettene. Det er også verd å merke seg at hodeplagget er en i Fontaine's samling på 1000 hatter. - Jeg går aldri ut uten en hatt på hodet, smiler han.

FAKTA

■ Vil du følge ferden til Paul Fontaine, eller støtte saken hans, besøk facebook-gruppen: "Zet je wewker voor de trekker" eller nettsiden: <https://zetjewekkervoordetrekker.nl/>

redaksjonen@saltenposten.no

Går inn for å forlenge jervjakta

SØRFOLD: Formannskapet i Sørfold gikk 5. juli enstemmig inn for at lisensjakta på jerv skal utvides til å gjelde fra 20. august til 15. februar. Regjeringen har sendt på høring fire forslag til endringer i lisensfellerperioden for jerv, og meningen er å gjøre lisensfellingen mer effektiv. Ordføreren hadde vurdert i samråd med leder av plan- og ressursutvalget hvilket alternativ som vil være den mest gunstige løsningen for Sørfold kommune, og det er det politikerne går inn for.



Fauskefirma fusjonerer i nytt AS

FAUSKE: Smedveien 3 AS er et nyopprettet selskap med Frank Inge Nyrud som styreleder og Patrick Nyrud som styremedlem. Foretaket er stiftet i forbindelse med fusjon, nærmere bestemt med Exim AS. Selskapets aksjekapital er på nærmere 920.000 kroner, ifølge en kunngjøring fra Brønnøysundregistrene.

Orlig bakteppe



Jenne farkosten, som blir mer fargerik, jo lengre reisen varer. Alle foto: Vilja og Kamilla S. Mathisen



BURSDAG. Dobermannen Geisha trives både i traktoren og på mopeden. Men hun synes ikke noe om det når Paul forlater fartoyet. Geisha fyller 10 år i løpet av ferden.



DONASJON. For de som ønsker å donere kontanter, er det mulig å putte penger i en cowboy-stavel montert på doningen.



NAVIGASJON. - Uten denne, finner jeg ikke veien, ler Paul Fountaine, og peker på globus nummer to i rekken. Den første utgaven ble stjålet i Danmark.